PREFEITURA MU NICIPAL DE CITIGUÍ
C.G.C.(M.F.) 45.124.344/0001 40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 12
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI N21 .076, DE 20 DE AGÔSTO DE 1.984.

Dispõe sobre autorização para participação do

município em convênio com a CONESP.

ANTONIO GOMES SERAFIM, Prefeito Municipal. de -

Catiguá, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei , sanciona e promulga

a seguinte lei, aprovada pela câmara l'hunicipal em sua ses­

são de 17 de agôsto de 1.984, conforme Autógrafo n2 25 /84 .

Artigo lQ- Fica o Executivo Municipal autoriz~

do a participar de convênio que será celebrado com a Compa­

nhia de Construções Escolares do Estado de bão Paulo - CO­

NESP com a finalidade de execução de obras escolares no III!!:

nicÍpio de Catiguá.

Artigo 22- O instrumento do convênio, as sinado

nos termos do anexo I, passa a fazer parte integrante da pre

sent e Lei.

Artigo 32- A presente lei entrará em vigor na -

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá -

rio.

to de 1.984.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUil, aos 20 de agÔ!_

Publicada e registrada no livro competente.

!lesé @a
Of ic ial